درخواست اولیه متقاضیان مشارکت در بخش داخلی سی و دومین نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی،

مواد غذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته – ایران آگرو فود ۲۰۲۵

۲۹ اردیبهشت تا ۱ خرداد ۱۴۰۴ – محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران

باتوجه به اینکه مراحل ثبت نام متقاضیان مشارکت در بخش داخلی نمایشگاه ایران آگرو فود ۲۰۲۵ به زودی آغاز خواهد گردید، از کلیه متقاضیان مشارکت در بخش ریالی تقاضا می گردد تا درخواست اولیه خود را با تکمیل فرم زیر، جهت ثبت در بانک اطلاعاتی نمایشگاه، تا قبل از شروع جانمایی اینترنتی و رزرو اولیه برای انجام مراحل عضویت در سایت جانمایی اینترنتی و امکان اطلاع رسانی به ستاد برگزاری ارائه نمایند.